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Name Vorname E‐Mail Funktion UO

Antonelli Cecilia cecilia.antonelli@unifr.ch Chargé∙e de cours 3620 ‐ Département de patristique et d'histoire de l'Eglise
Awais Nicole nicole.awais@unifr.ch Chargé∙e de cours 3650 ‐ Département de théologie pratique
Belok Manfred manfred.belok@unifr.ch Lehrbeauftragte_r 3650 ‐ Departement für Praktische Theologie
Blanc Nicolas Chargé∙e de cours 3620 ‐ Departement für Patristik und Kirchengeschichte
Blankenhorn Bernhard bernhard.blankenhorn@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3630 ‐ Departement für Glaubens‐ und Religionswissenschaft, Philosophie
Bogner Daniel daniel.bogner@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3640 ‐ Departement für Moraltheologie und Ethik
Bukovec Predrag predrag.bukovec@unifr.ch Lehrbeauftragte_r 3650 ‐ Departement für Praktische Theologie
Collaud Thierry thierry.collaud@unifr.ch Professeur∙e ordinaire 3640 ‐ Département de théologie morale et d'Ethique
Comanoiu Mihail mihail.comanoiu@unifr.ch Chargé∙e de cours 3630 ‐ Département des sciences de la foi et des religions, philosophie
Cooreman‐Guittin Talitha talitha.cooreman‐guittin@unifr.ch Professeur∙e ordinaire 3650 ‐ Département de théologie pratique
Delgado Casado Mariano mariano.delgado@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3620 ‐ Departement für Patristik und Kirchengeschichte
Durand Emmanuel François emmanuel.durand@unifr.ch Professeur∙e ordinaire 3630 ‐ Département des sciences de la foi et des religions, philosophie
Dürr Oliver Jonas oliver.duerr@unifr.ch Lehrbeauftragte_r 3630 ‐ Departement für Glaubens‐ und Religionswissenschaft, Philosophie
Eder Sigrid sigrid.eder@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3610 ‐ Departement für Biblische Studien
Ellwardt Andreas andreas@ellwardt.de Lehrbeauftragte_r 3620 ‐ Departement für Patristik und Kirchengeschichte
Emmenegger Gregor gregor.emmenegger@unifr.ch Titularprofessor 3620 ‐ Departement für Patristik und Kirchengeschichte
Fornerod Mireille mireille.fornerod@unifr.ch Chargé∙e de cours 3650 ‐ Département de théologie pratique
Fritsche Theres theres.fritsche@unifr.ch Lehrbeauftragte_r 3650 ‐ Departement für Praktische Theologie
Gajo Romain romain.gajo@unifr.ch Chargé∙e de cours 3650 ‐ Département de théologie pratique
Gigandet Sarah sarah.gigandet@bistum‐basel.ch Lehrbeauftragte_r 3650 ‐ Departement für Praktische Theologie
Grütter Nesina nesina.gruetter@unifr.ch Assistenzprofessor_in 3610 ‐ Departement für Biblische Studien
Hallensleben Barbara barbara.hallensleben@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3630 ‐ Departement für Glaubens‐ und Religionswissenschaft, Philosophie
Himbaza Innocent innocent.himbaza@unifr.ch Chargé∙e de cours 3610 ‐ Departement für Biblische Studien
Hodel Bernard bernard.hodel@unifr.ch Professeur∙e ordinaire 3620 ‐ Département de patristique et d'histoire de l'Eglise
Hoffmann Veronika veronika.hoffmann@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3630 ‐ Departement für Glaubens‐ und Religionswissenschaft, Philosophie
Holzer Philippe‐André holzer@mailbox.org Lehrbeauftragte_r 3630 ‐ Departement für Glaubens‐ und Religionswissenschaft, Philosophie
Jonveaux Isabelle isabellejonveaux@yahoo.fr Chargé∙e de cours 3650 ‐ Département de théologie pratique
Kaptijn Astrid astrid.kaptijn@unifr.ch Professeur∙e ordinaire 3650 ‐ Département de théologie pratique
Kluger Florian florian.kluger@unifr.ch Lehrbeauftragte_r 3650 ‐ Departement für Praktische Theologie
Lazowski Christophe domlazowski@gmail.com Chargé∙e de cours 3650 ‐ Département de théologie pratique
Lefebvre Philippe philippe.lefebvre@unifr.ch Professeur∙e ordinaire 3610 ‐ Département d'études bibliques
Legrand Geoffrey geoffrey.legrand@unifr.ch Chargé∙e de cours 3650 ‐ Département de théologie pratique
Lippke Florian florian.lippke@unifr.ch Oberassistent_in 3610 ‐ Departement für Biblische Studien
Mali Franz franz.mali@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3620 ‐ Departement für Patristik und Kirchengeschichte
Morgan James Maurice james.morgan@unifr.ch Lecteur∙trice 3610 ‐ Département d'études bibliques
Nassauer Gudrun Michaela gudrun.nassauer@unifr.ch Professeur∙e ordinaire 3610 ‐ Département d'études bibliques
Negel Joachim joachim.negel@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3630 ‐ Departement für Glaubens‐ und Religionswissenschaft, Philosophie
Neuhold Andrea neuhold.andrea@hotmail.com Lehrbeauftragte_r 3650 ‐ Departement für Praktische Theologie



Neuhold David david.neuhold@unifr.ch Lehrbeauftragte_r 3620 ‐ Departement für Patristik und Kirchengeschichte
Nobel Ludovic ludovic.nobel@unifr.ch Lecteur∙trice 3610 ‐ Département d'études bibliques
Oberholzer Paul Albert paul.oberholzer@unifr.ch Lehrbeauftragte_r 3620 ‐ Departement für Patristik und Kirchengeschichte
Pahud de Mortanges Elke elke.pahudemortanges@unifr.ch Lehrbeauftragte_r 3621 ‐ Departement für Patristik und Kirchengeschichte
Piguet Jean‐Gabriel Chargé∙e de cours 3630 ‐ Departement für Glaubens‐ und Religionswissenschaft, Philosophie
Planzi Lorenzo lorenzo.planzi@unifr.ch Chargé∙e de cours 3620 ‐ Département de patristique et d'histoire de l'Eglise
Poltera Orlando orlando.poltera@unifr.ch Lehrbeauftragte_r 3630 ‐ Departement für Glaubens‐ und Religionswissenschaft, Philosophie
Putallaz François‐Xavier francois‐xavier.putallaz@unifr.ch Professeur titulaire 3630 ‐ Département des sciences de la foi et des religions, philosophie
Ribordy Olivier olivier.ribordy@unifr.ch Chargé∙e de cours 3630 ‐ Département des sciences de la foi et des religions, philosophie
Schmid Hansjörg hansjoerg.schmid@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3640 ‐ Departement für Moraltheologie und Ethik
Schumacher Bernard bernard.schumacher@unifr.ch Professeur titulaire 3630 ‐ Département des sciences de la foi et des religions, philosophie
Schumacher Thomas thomas.schumacher@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3610 ‐ Departement für Biblische Studien
Solari Grégory gregory.solari@unifr.ch Chargé∙e de cours 3630 ‐ Département des sciences de la foi et des religions, philosophie
Somme Luc luc.somme@unifr.ch Professeur∙e ordinaire 3640 ‐ Département de théologie morale et d'Ethique
Staubli Thomas thomas.staubli@unifr.ch Oberassistent_in 3610 ‐ Departement für Biblische Studien
Steiner Martin martin.steiner@unilu.ch Lehrbeauftragte_r 3610 ‐ Departement für Biblische Studien
Steinmetz Michel michel.steinmetz@unifr.ch Professeur∙e ordinaire 3650 ‐ Département de théologie pratique
Wyss Beatrice beatrice.wyss@unifr.ch Oberassistent_in 3610 ‐ Departement für Biblische Studien
Zander Helmut helmut.zander@unifr.ch Ordentliche_r Professor_in 3630 ‐ Departement für Glaubens‐ und Religionswissenschaft, Philosophie
Zimmermann Markus markus.zimmermann@unifr.ch Titularprofessor 3640 ‐ Departement für Moraltheologie und Ethik


